
 
Universidade de Brasília 
Instituto de Geociências 

 

 

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 002/007 

 

 A Vice-Diretora do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília,  no uso de 

suas atribuições, 
 

RESOLVE: 

 

 

Designar os Professores Reinhardt Adolfo Fuck (GEO), Carlos José Souza de 

Alvarenga (GEO) e Edi Mendes Guimarães (GMP) para, sob a presidência do primeiro, 

constituírem comissão que deverá proceder a análise de recurso geral de menção final do 

aluno Luis Pedro Basílio Néri - matricula 00/00540.  

 

 

               Brasília, 15 de fevereiro de 2007. 

 

 

 

P/  
Profa. Márcia Abrahão Moura 

Vice-Diretora do Instituto de Geociências 
UnB 

 

  

 

 

 


